
3,5
5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,56,5
6,5

Sekt & Spritz Cocktails
Sekt (auf Eis) 0,1L 
Discoschorle¹ 0,25L
Hugo 0,25L
Aperol Spritz 0,25L
Himbeer Spritz 0,25L
Cosmo Spritz 0,25L
Limoncello SpLimoncello Spritz 0,25L
Rhabarber Spritz 0,25L

Gin, Himbeersirup, Soda

Limoncello, Zitrone, Gezwitscher, Soda

Gin, RhabarberSirup, Zitrone, Soda

Gin, Gezwitscher Fruchtcuvée, Soda

Sekt, Holundersirup, Soda

Aperol, Sekt, Soda

Sekt + Mate

7  
7,5
7
7,5
8,5

Espresso Martini
Aperol Sour
Amarguinha Sour
Gin Tonic 
Sommer Negroni 

Wodka, Espresso, Kaffeelikör

Aperol, O-Saft, Zitronensaft, Zuckersirup

Mandellikör, Zitronensaft

Gin, Tonic

Gin, Lillet, Aperol

Softdrinks
Kolla 0,5L
Mate¹ 0,5L
Kirschlimo 0,5L
Zitronenlimo 0,5L
Limonate¹ 0,33L (Zitrone+Mate)

3,7
3,7
3,7
3,7
3,5

Säfte & Co
Traube/Apfel 0,25L
Saftschorle 0,5L
Hauslimo 0,5L
 Rhabarber
 Holunder
 Himbeer
 Holunde Holunder-Ingwer

Homemade Eistee

3
4,7

4,7
4,7
4,9
4,9

3,93,9

Kaffee
3

2,5/3,5
3,8
4,2
4,2
3,9
55

Americano
Espresso/Doppio
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Moccachino
DiDirty Chai

koffeinfrei möglich

Helles 0,5L (Göckl. Hausbräu)
Helles 1L (Göckl. Hausbräu)
Radler (Quartiermeister) 0,33L
Pils (Quartiermeister) 0,33L
0,0% (Quartiermeister) 0,33L

Bier
4,2
8
3,5
3,5
3,5

Wein/Cider
Riesling  0,25L (Weingut Sauer) 
Rosé (Weingut Sauer) 0,25L
Rotwein (Flasche)
Schorle 0,5L
Sommerschorle 0,33L

4,5
4,5
14
5
4,5

Heißes
4,2
4,2
3,9
3,5
3,5
3,5
3,53,5
3,5

Chai Latte
Kurkuma Latte
Heiße Schoki
Ingwer-Zitrone
Marrokkanische Minze
Kamille
HagebutHagebutte
Brennnessel
+1 Refill beim Tee inklusive!

Bitte an der Theke bestellen 
Alle Preise sind Richtpreise in Euro - Allergene bitte an der Theke erfragen 

1 - enthält Koffein


